
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr   XXXII /
163 /  2009
Rady Gminy Chełm Śląski
z dnia  25 września 2009r.

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Chełm Śląski o sposobie realizacji inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy

oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Rada Gminy Chełm Śląski działając na podstawie art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., nr 80, poz. 717 
z późn. zm.) postanawia:  

1. Inwestorem  zapisanych  w  planie  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  drogowej
i kanalizacji, należących do zadań własnych gminy, będzie gmina Chełm Śląski.

2. Źródłem finansowania inwestycji wymienionych w ust. 1 będą:
a. środki własne gminy Chełm Śląski,
b. środki zewnętrzne z uwzględnieniem funduszy pomocowych,
c. partnerstwo publiczno – prywatne.

3. Prognozowany okres realizacji inwestycji wymienionych w ust. 1 przyjmuje się na 
lata: 2009 – 2020.


